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محمدی و بنا لیست خود را به فدراسیون ارائه کردند

رونمایی از ترکیب آزادکاران در رقابت های جهانی کشتی
یادبود شهید مدافع حرم، حجت الاسلام محمدمهدی مالامیریرضا یزدانی هم مسافر قزاقستان شد

نخبه ای که فدای مظلومان شد
شــهید مدافع حرم حجت الاســام 
محمد مهــدی مالامیری، روز 26 خرداد 
ســال 1364 چشــم به جهان گشــود.

پس از گذرانــدن دوره هــای ابتدایی و 
راهنمایی با رتبه های عالــی، در ابتدای 
نوجوانی در مدرسه علمیه فاطمی دروس 
حوزوی خود را شــروع کرد. هوش بالا، 
سخت کوشــی و تهذیب باعث شــد به 

ســرعت مراحل مختلف علمی را در حوزه علمیه طی کند. به طوری که قبل 
از 30 سالگی در حوزه های علمیه کاشان، جامعه المصطفی العالمیه و موسسه 
حضــرت جواد )ع( به تدریس می پرداخت.بــا اینکه بخش اعظم وقت خود را 
صرف کسب علم می نمود اما از فعالیت جهادی و تبلیغی نیز غافل نبود.شهید 
مالامیر خود صاحب دو فرزند خردســال بود، پس می توانســت حال کودکان 
مظلوم تحت ستم گروهک های تروریستی تکفیری را خوب درک کند. پس با 
درگرفتن جنگ در عراق و ســوریه، دوره های آموزش نظامی را به طور فشرده 
گذراند و به خط مقدم نبرد با تکفیری ها رفت. از وی نقل قول شده که: »داعش 
سر کودکان را می برد و پدرانشان را با اره قطعه قطعه می کند، چگونه بنشینم 
و نظاره گر این جنایات باشــم در حالی که فرزندان خودم در امنیت کامل در 

کنارم بازی می کنند؟«
حجت الاســام مالامیری سرانجام 31 فروردین 1394، در حین جنگ با 
داعــش همراه با گروهی از رزمندگان تیپ فاطمیون در منطقه بصری الحریر 
درعای ســوریه به شهادت رسید. نام وی به عنوان اولین روحانی شهید مدافع 

حرم ثبت شده است.

حدیث دشت عشق

صفحه 9
یک شنبه ۳ شهریور ۱۳9۸ 
۲۳ ذی الحجه ۱44۰ - شماره ۲۲۲۶۶

احضار غفوری، نکونام و استراماچونی 
به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال

وریا غفوری،  جواد نکونام و آندره آ اســتراماچونی را برای ارائه توضیحاتی درباره 
اتفاقات هفته اول لیگ برتر فوتبال باید در کمیته انضباطی حاضر شوند.

فدراسیون فوتبال اعام کرد:وریا غفوری، بازیکن تیم استقال به دلیل اظهارات 
غیرمســئولانه در میکسدزون ورزشگاه ماشین سازی، پیرو اباغیه ارسالی باید برای 
ادای توضیحات در موعد مقرر در کمیته انضباطی حضور پیدا کنند.بدیهی است حق 
باشگاه استقال و سایر باشگاه ها در اعتراض به کیفیت توپ های لیگ برتر از طریق 
انعکاس قانونی محفوظ است و این باشگاه می تواند ظرف 4۸ ساعت با ارائه نامه رسمی 

به سازمان لیگ فرآیند مربوطه را از طریق قانونی پیگیری کند.
جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد خوزستان به دلیل ایراد اظهاراتی درباره داوری 
دیدار مقابل صنعت نفت آبادان در نشست خبری پس از مسابقه برای ادای توضیحات 
باید پیرو اباغیه ارســالی در موعد مقرر در کمیته انضباطی حاضر شود. حق باشگاه 
فولاد خوزســتان در اعتراض بــه داوری مطابق قوانین و آییــن نامه های داخلی و 
بین المللی محفوظ است و این باشگاه می تواند ظرف 4۸ ساعت با ارائه شکایت رسمی 
به سازمان لیگ فرآیند مربوطه را از طریق قانونی پیگیری کند.سازمان لیگ و کمیته 

داوران مکلفند در موعد قانونی پاسخ لازم را ارائه دهند.
کمیته انضباطی ضمن تقدیر از رویکرد مثبت و حرفه ای استراماچونی، سرمربی 
تیم اســتقال در بحــث داوری و تبریک به تیم حریف در نشســت خبری پس از 
مسابقه مقابل ماشین ســازی، به دلیل رفتار غیر ورزشی ایشان در خاتمه نشست، 
اعام می دارد که وی باید پیرو اباغیه ارسالی برای ادای توضیحات در موعد مقرر در 

کمیته انضباطی حضور پیدا کند.
طارمی پس از هت تریک: امیدوارم بهترین ها را برای تیمم رقم بزنم

مهــدی طارمی، مهاجم ایرانی ریوآوه پــس از هت تریک در اولین بازی خانگی 
تیمش گفت: امیدوارم بتوانم بهترین ها را برای تیمم رقم بزنم.

مهدی طارمی جمعه شــب گذشــته در پیروزی 5 بر یک ریوآوه مقابل آوس 
موفق به هت تریک شــد تا نقش مؤثری در پیروزی تیمش داشته باشد و به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.طارمی پس از دریافت جایزه بهترین بازیکن زمین 
گفت: خدا را شــکر می کنم که پیروز شدیم. احساس خیلی خوبی دارم که در اولین 
بــازی خانگی با نتیجه 5 بر یک پیروز از میــدان بیرون آمدیم. امیدوارم این روند را 
ادامه دهیم.وی در واکنش به این ســؤال که آیا در ورزشگاه خانگی ریوآوه احساس 
می کند که در خانه حضور دارد و به پرتغال عادت کرده اســت یا نه، اظهار داشــت: 
احساس بســیار خوبی دارم. مردم اینجا بسیار مهربان هستند و آنها را دوست دارم. 
امیدوارم بهترین ها را برای این تیم به ارمغان بیاورم؛ در فارسی ما همیشه می گوییم 

»ان شاءالله«.
روشن: استقلالی ها به باخت عادت کرده اند

پیشکسوت تیم فوتبال اســتقال می گوید به خاطر اینکه از او شکایت نکنند 
تمایلی به اظهار نظر در مورد این باشــگاه ندارد. حســن روشن، پیشکسوت فوتبال 
ایران اظهار کرد: مسابقات تازه شروع شده است. البته هواداران چند سالی است که 
به باخت های استقال عادت کرده اند. من الان هفت ماه است اخبار تیم را نه دنبال 
می کنم و نه حرفی می زنم. اگر حرفی بزنم باید فقط در دادگاه باشم. در هر صورت به 
استقال خیلی ظلم می شود.او درباره ماجرای کنفرانس مطبوعاتی استراماچونی هم 
بیان کرد: فدراسیون چه گناهی کرده است؟ مقصر آن اتفاقات باشگاه است. فدراسیون 
اصا در مســائل لیگ کاره ای نیست و لیگ دست سازمان لیگ است. در همه جای 
دنیا این است. فدراسیون کارهای کان انجام می دهد.روشن در پاسخ به این پرسش 
که نظرش راجع به دیاباته مهاجم خارجی استقال چیست، گفت: خدا را شکر من 
دیابت ندارم. من اصا نگاه نمی کنم و نمی شناسم و به خاطر همین اظهار نظر کردنم 
غلط اســت. پیشکسوت استقال در پاسخ به این پرســش که چرا در نبود منصور 
پورحیدری و ناصر حجازی بیشتر در مسائل استقال دخالت نمی کند اظهار کرد: آنها 
را هم باشــگاه کشت. ما هم بیاییم جلو، ما را هم می کشند. باشگاه باید بزرگانش را 

روی سرش بگذارد و کار را به جوان ترها بدهد. این دو نفر را هم خود باشگاه کشت.
۲ شرط سران الاهلی برای برانکو

مدیران باشــگاه الاهلی خیلی زود در جلسه ای که با برانکو برگزار کردند و به او 
هشدار دادند که تنها با وجود دو شرط می تواند در تیم بماند.

به گزارش یورو اسپورت با وجود آنکه برانکو با الاهلی قرارداد دو ساله امضا کرده 
اما بعد از تنها ســه بازی همه چیز علیه مرد کروات شده و بسیاری خواستار اخراج 
زود هنگام او هستند.شکســت در مجموع دو بازی رفت و برگشــت برابر الهال در 
لیگ قهرمانان آسیا و تساوی در بازی نخست لیگ عربستان باعث شد تا انتقادها از 
برانکو زیاد شــود.آنچه که باعث شده تا انتقادها از این مربی کروات بسیار بالا بگیرد 
نیمکت نشین کردن عمر السومه بهترین بازیکن الاهلی است.مدیران باشگاه الاهلی 
خیلی زود به برانکو هشدار دادند و جلسه ای را با او ترتیب دادند. در این جلسه رئیس و 
سرپرست باشگاه الاهلی عربستان با دو شرط با ماندن برانکو موافقت کردند، نخست 
اینکه به اختاف خود با عمر السومه پایان دهد و او را به ترکیب اصلی برگرداند و دوم 
اینکه دانیل الکسیچ بازیکن صربستانی که با خواسته برانکو جذب شد به تیم دیگری 
برود و به جای او یک هافبک بازی ســاز جذب شود. این خواسته های سران الاهلی 
عربستان به خوبی نشان می دهد که آنها از یک طرف از عملکرد تیم با برانکو راضی 
نیستند و دوم اینکه به راحتی در تصمیم های برانکو دخالت می کنند و آزادی اختیار 
را از این مربی سلب کرده اند. برانکو در پرسپولیس هیچ گونه دخالتی را تحمل نمی کرد 
اما به نظر می رسد که در الاهلی عربستان شرایط برای او کاما متفاوت است.این مربی 
کروات سخت تحت فشار است و اصا بعید نیست که کسب دو سه نتیجه بد و یا شاید 

حتی یک نتیجه بد دیگر باعث اخراج او شود.

رئیس فدراسیون شطرنج: فیروزجا به فرانسه می رود 
ولی نه برای گرفتن تابعیت

رئیس فدراسیون شطرنج می گوید به هیچ عنوان موضوع تغییر تابعیت 
فیروزجا مطرح نیست و این ورزشکار جوان برای حضور در لیگ فرانسه 

راهی این کشور می شود.
مهــرداد پهلوان زاده در واکنش به انتشــار اخباری در خصوص تغییر تابعیت 
علیرضا فیروزجا اظهار داشــت: به هیچ عنوان بحث تغییر تابعیت مطرح نیست و 

علیرضا فیروزجا برای شرکت در لیگ شطرنج فرانسه راهی این کشور خواهد شد.
وی افزود: ســوپر استاد بزرگ شطرنج ایران چندی قبل با یکی از باشگاه های 
فرانسوی به نام شهرداری شارتر به توافق رسیده و به همین منظور عازم این کشور 
خواهد شد. لازم به یادآوری است که علیرضا فیروزجا چندی قبل با عبور از ریتینگ 

2700 رسما به جرگه سوپر استادان بزرگ شطرنج جهان پیوست.
احتمال حضور رشته کبدی در المپیک 2028 

المپیک  رئیس فدراسیون کبدی گفت: هندی ها درخواست میزبانی 
2028 را داده اند که اگر این طور باشــد، قطعا در المپیک حضور خواهیم 

داشت.
عباس اورسجی در نشست خبری فدراسیون کبدی اظهار داشت: امروز)دیروز(  
را بــا توجه به دو مدال طایی که در بازی های آســیایی گرفتیم، روز ملی کبدی 
نام گذاری کردیم و به دنبال توســعه آن در سراسر کشور هستیم. امروزه کبدی ما 
حرف های زیادی برای گفتن در جهان دارد. باید بگویم که اگر قرار باشــد یکی از 
ورزش هــای تیمی در المپیک مدال بگیرد قطعا کبدی خواهد بود و ما این قول را 
می دهیم. برای همین مســابقات جوانان هم که قرار است در کیش برگزار شود، از 
رؤسای فدراسیون های کشورهای مختلف دعوت کردیم که بیایند و قدرت کبدی 
ایران را از نزدیک ببینند و به دنبال این هستیم که کرسی های مهم جهانی را بگیریم 
و باید هند را در این زمینه پشت سر بگذاریم و آنها استرس بردن ما را داشته باشند.
وی در مورد المپیکی شدن این رشته گفت: فکر نمی کنم به 2024 برسد، اما 
شــنیدم خود هندی ها درخواست میزبانی المپیک 202۸ را داده اند که اگر اینطور 
باشد، قطعا در المپیک حضور خواهیم داشت.رئیس فدراسیون کبدی در مورد توجه 
وزارت ورزش گفت: بدون مســاعدت وزارت ورزش قطعا نمی توانیم حرکت کنیم و 
بعد از بازی های آسیایی مدام وضعیت ما را پیگیری می کنند. برای احداث آکادمی 
ملی کبدی هم درخواست دادیم و خود وزیر پیگیر بود و حتی ما گفتیم 1500 متر 
زمین می خواهیم اما وزیر گفت حتی 2 هزار متر هم می دهیم. این زمین در ورزشگاه 
آزادی است و اگر شرایط فراهم شود، بسیار کمک خواهد کرد می توانیم قسمتی از 

هزینه های دولت را کم کنیم و برای درآمدزایی هتل هم بزنیم.

نماینده تکواندوی ایران با غلبه بر تمامی حریفان خود مقتدرانه بر سکوی نخست مسابقات جام جهانی 
20۱۹ ایستادند و کاپ قهرمانی را بالای سر بردند.

مسابقات جام جهانی 2019 از روز جمعه با حضور 97 تکواندوکار از 10 کشور در »ووشی« چین آغاز شد و به مدت 3 
روز ادامه خواهد داشت. رقابت های تیمی مردان دیروز شنبه برگزار شد؛ تیم دانشگاه آزاد اسامی به عنوان نماینده ایران در 
این میدان حضور پیدا کرده بود که با از پیش رو برداشتن رقبا، عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کرد.هوگوپوشان کشورمان 
در اولین گام توانستند قزاقستان را با نتیجه 4۸ بر33 شکست دهند، در ادامه به مصاف نماینده میزبان رفتند و با نتیجه 
66 بر 53 به برتری رسیدند؛ در فینال نیز موفق شدند کره جنوبی رقیب دیرینه خود را 71 بر 66 از پیش رو برداشته و کاپ 
قهرمانی را بالای سر ببرند. کره جنوبی عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد و تیم های روسیه و چین )یک( مشترکا عنوان 
سومی را کسب کردند.حسین لطفی، امیرمحمد بخشی، سینا بهرامی، عرفان ناظمی و سعید رجبی در ترکیب این تیم قرار 
دارند. هدایت این نفرات برعهده سیدنعمت خلیفه به عنوان سرمربی و رضا ایمان زاده و علی رضایی به عنوان مربی است.

گفتنی است؛ این رقابت ها ۸G است و به تیم های اول تا سوم به ترتیب ۸0، 4۸ و ۸0/2۸ امتیاز تعلق می گیرد؛ همچنین 
مسابقات جوایز نقدی دارد که به تیم قهرمان 20 هزار دلار، نایب قهرمان 10 هزار دلار و سوم نیز 5 هزاردلار اهدا می شود.

قهرمانی نماینده ایران در رقابت های جام جهانی تکواندو
تیم والیبال نوجوانان ایران در سومین بازی خود در 
مسابقات قهرمانی جهان مقابل کلمبیا به پیروزی رسید. 
تیم والیبال نوجوانان ایران در ســومین بــازی خود در 
مسابقات قهرمانی جهان که در تونس در حال برگزاری است 

روز گذشته با نتیجه 3 بر یک کلمبیا را شکست داد. 
شاگردان محمد وکیلی در ست نخست بازی 27 بر 25 از 
حریف آمریکای جنوبی خود شکست خوردند ولی در ادامه و 
در 3 ست متوالی 21 بر 25، 17 بر 25 و 13 بر 25 به پیروزی 
رســیدند. بازیکنان ایران در این بازی 3۸ امتیاز از اسپک، 13 

امتیاز از دفاع روی تور، 4 پوئن سرویس و 43 امتیاز از اشتباهات حریف کسب کردند و بازیکنان کلمبیا نیز 26 امتیاز از اسپک، 
12 امتیاز از دفاع روی تور، 4 پوئن سرویس و 36 امتیاز از اشتباهات ایران به دست آوردند.

بردیا سعات با کسب 17 پوئن، امتیازآورترین بازیکن زمین بود.

سومین پیروزی نوجوانان والیبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان

 بهنام احســانپور، یونس امامی، بهمن تیموری، حســن یزدانی و علیرضا کریمی، پنج آزادکار ایران در 
رقابت های قهرمانی جهان هســتند که نامشــان در میان چهار نفر برتر رنکینگ اعلام شده از سوی اتحادیه 

جهانی کشتی به چشم می خورد.
اتحادیه جهانی کشــتی در فاصله 20 روز مانده تا آغاز این رقابت ها بر اســاس لیست اولیه اعامی از سوی کشورهای 
حاضر در این رقابت ها، چهار نفر نخست اوزان ده گانه را معرفی کرده است.بر اساس قانون، چهار نفر نخست رنکینگ که بر 

اساس امتیازات جمع آوری شده معرفی شده اند، تا مرحله نیمه نهایی رقابت های قهرمانی جهان با یکدیگر برخورد ندارند.
هرچند ترکیب اعام شده از سوی کشورها نهایی نیست و بر اساس قانون می توانند در صورت لزوم آن را تغییر دهند، اما 
احتمال تغییر در این لیست بسیار کم است.با توجه به ترکیب اولیه تیم ها شاهد تغییرات و جابجایی در لیست 4 نفر نخست 

رنکینگ در اوزان دهگانه بوده ایم تا جایی که شاهد افزایش تعداد کشتی گیران ایران در میان برترین های رنکینگ هستیم.
بهنام احســان پور در 61، یونس امامی در 70، بهمن تیموری در 79، حســن یزدانی در ۸6 و علیرضا کریمی در وزن 

92 کیلوگرم، پنج آزادکار ایران در رقابت های جهانی قزاقستان هستند که در میان چهار نفر نخست رنکینگ قرار دارند.
بنابراین با توجه به رنکینگ اعام شده حضور این 5 آزادکار در لیست اولیه و به احتمال زیاد نهایی ایران برای حضور 

در این رقابت ها نهایی است.

۵ آزادکار ایران در لیست برترین های رقابت های قهرمانی جهان
در حالی که ســازمان لیگ والیبال برای چندمین بار مهلت تسویه حساب تیم ها را تمدید کرد اما همچنان 

برگزاری لیگ در ابهام قرار دارد و تصمیمی از سوی فدراسیون گرفته نشده است.
سی و سومین دوره رقابت های لیگ برتر والیبال با ابهام بزرگ مواجه است و مشخص نیست تکلیف این دوره از مسابقات 

چه می شود.
مهلت ابتدایی سازمان لیگ برای تسویه حساب تیم ها 15 مرداد ماه اعام شده بود که با توجه به عدم تسویه حساب ها 
منوچهر پورحسن، رئیس سازمان لیگ اعام کرد: متأسفانه تا به امروز هیچ یک از تیم ها تسویه حساب نکرده اند، شاید آنها با 
بازیکنان خود تسویه داشته باشند اما به فدراسیون رسما چیزی اعام نشده است. تسویه حساب آنها با فدراسیون نیز انجام 

نشده است. به غیر از تیم های صعود کننده از دسته یک به رقابت های لیگ برتر، سایر تیم ها تسویه ای انجام نداده اند.
پس از پایان این مهلت رئیس سازمان لیگ بار دیگر درباره تصمیم سازمان لیگ گفت: جلسه ای با افشین داوری سرپرست 
فدراسیون برگزار کرده ایم و طی آن قرار شد تیم ها تا 31 مردادماه با بخش مالی صحبت کرده و به توافق برسند، در غیر این 

صورت پس از آن تصمیم به برگزاری یا عدم برگزاری رقابت های لیگ خواهیم گرفت.
حال 31 مرداد ماه نیز به پایان رســید و پورحســن درباره تعیین تکلیف تیم ها در گفتگو با خبرگزاری مهر گفت: هنوز 
تصمیمی گرفته نشده است. باید سرپرست فدراسیون هماهنگ کند که فعا با توجه به مشکات فدراسیون فرصت نشده است.

تکلیف سی و دومین دوره لیگ والیبال چه  می شود؟

یکشنبه 3 شهریور ۱3۹8
هفته سوم لیگ برتر انگلیس

*بورنموث ......................... منچسترسیتی)ساعت 17:30- شبکه ورزش(
*تاتنهام ................................................ نیوکسل)ساعت20- شبکه ورزش(

هفته سوم لیگ یک فرانسه
*پاری سن ژرمن ............................. تولوز)ساعت 23:30- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

سرویس ورزشی-
ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد و فرنگی ایران برای 

رقابت های جهانی قزاقستان مشخص شد.
در فاصله 20 روز تا آغاز رقابت های جهانی کشــتی ترکیب 
تیم ملی کشــتی آزاد برای این مســابقات اعام شــد. دیروز 
خبرگزاری مهر مدعی شد که آزاد کاران کشورمان با ترکیب زیر 

در رقابت های جهانی حاضر می شوند:
* 57 کیلوگرم: رضا اطری )مازندران(

* 61 کیلوگرم: بهنام احسان پور )مازندران(
* 65 کیلوگرم: پیمان بیابانی )تهران(

70 کیلوگرم: یونس امامی )تهران(
74 کیلوگرم: رضا افضلی )کرمانشاه(

79 کیلوگرم: بهمن تیموری )کرمانشاه(
۸6 کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران(

92 کیلوگرم: علیرضا کریمی )البرز(
97 کیلوگرم: رضا یزدانی )مازندران(

125 کیلوگرم: پرویز هادی )آذربایجان شرقی(
سرمربی: غامرضا محمدی

اردوی کنونــی تیم ملی کشــتی آزاد ایران برای حضور در 
رقابت هــای جهانــی از روز 30 مرداد آغاز شــده که تا روز 11 
شهریورماه در خانه کشتی تهران ادامه خواهد داشت. آزادکاران 
بعد از این اردو چند روز استراحت خواهند کرد و سپس اردوی 

پایانی را تا زمان اعزام به قزاقستان برگزار می کنند. 
قرار اســت اصغر قیطاسی نیز به عنوان سرپرست تیم ملی 

کشتی آزاد را همراهی کند.
اصغر قیطاسی سرپرست سال های دور تیم های ملی کشتی 
آزاد ایران روز گذشــته بار دیگر به عنوان سرپرســت تیم ملی 
کشــتی آزاد بزرگسالان ایران انتخاب شد. قیطاسی با تایید این 
خبر اظهار داشــت: آقای دبیر به من لطف داشــت و پیشنهاد 
حضور در تیم ملی به عنوان سرپرســت را به بنده ارائه کرد که 

امیدوارم بتوانم با هر آنچه در توان دارم به کشــتی ایران کمک 
کنم.

وی خاطرنشــان کــرد: زمانی که دبیر کشــتی می گرفت 
سرپرست تیم ملی بودم و خوشحالم بار دیگر می توانم به کشتی 
ایران خدمت کنم. از شنبه کارم را آغاز کردم و قطعا هر کاری از 

دستم بربیاید برای کمک به تیم ملی انجام خواهم داد.
پیش از این هادی حبیبی سرپرستی تیم ملی کشتی آزاد 

را بر عهده داشت. 
دستان باز محمد بنا برای انتخاب ترکیب دلخواه

ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد در شرایطی برای رقابت های 
جهانی اعام شــد که پیش از این نیز فرنگــی کاران اعزامی به 
قزاقســتان معرفی شــده بودند. بنا بر اعام کادر فنی تیم ملی 

کشــتی فرنگی کشــتی گیران زیر به عنوان نمایندگان ایران در 
رقابت های جهانی به روی تشک می روند:

55 کیلوگرم: پویا ناصرپور
60 کیلوگرم: علیرضا نجاتی
63 کیلوگرم: میثم دلخانی

67 کیلوگرم: حامد تاب
72 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد
77 کیلوگرم: محمدعلی گرایی

۸2 کیلوگرم: سعید عبدولی
۸7 کیلوگرم: رامین طاهری

97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی
130 کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی

بــا معرفی ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد و فرنگی ایران در 
رقابت های جهانی می توان عنوان داشــت که دســت کادرفنی 
کشتی فرنگی برای معرفی نفرات بازتر از آزادکاران بود و محمد 

بنا با اختیار تام تصمیم به معرفی نفرات خود گرفت.
هر چند تصمیم سرمربی تیم ملی در انتخاب ترکیب مورد 
نظر خود به مذاق فرنگی کاران باتجربه ای همچون مهدی علیاری، 
حسین نوری، مهرداد مردانی، سامان عبدولی و محمدرضا گرایی 
خــوش نیامد و این نفرات پــس از چند ماه حضور در تمرینات 
و تحمــل رنج و ســختی های اردو، به گفته خودشــان جواب 
قانع کننده ای برای علت خط خوردنشــان از ترکیب نشنیدند تا 
اقدام به ترک اردو کنند، اما هر چه که هســت ترکیب تیم ملی 
برای حضور در مســابقات جهانی بر اساس تشخیص محمد بنا 
مشخص شده و انتظار می رود همه به آن احترام بگذارند چرا که 
در نهایت سرمربی تیم ملی باید پاسخگوی نتایج تیمش باشد. 

در اینکه تمامی نفرات انتخاب شــده شایستگی پوشیدن 
دوبنده تیم ملی را دارند شکی نیست و در میان آنها چهره های 
جــوان و جویای نامی به چشــم می خورند، امــا در این میان 
انتقادهایــی از چگونگی انتخاب این نفــرات و متر و معیارهای 

سرمربی تیم ملی برای بستن تیم ملی است. 
در جایی که در تیم ملی کشــتی آزاد حتی نفرات مطرحی 
همچون حسن یزدانی، رضا یزدانی و یا پرویز هادی برای رسیدن 
به دوبنده تیم ملی موظف به حضور در انتخابی شــدند، برخی 
کارشناســان انتظار داشتند در کشــتی فرنگی نیز حتی نصفه 
و نیمه روشــی برای اجرای انتخابی پیاده شــود تا بســیاری از 
سرمایه های کشتی فرنگی ایران اینچنین از کشتی دلزده نشوند 
و سردرگم و هاج و واج بدون گرفتن پاسخی قانع کننده، اردوی 

تیم ملی را ترک نکنند.   
لازم به یادآوری است که رقابت های کشتی قهرمانی جهان 
و گزینشــی المپیک روزهای 23 تا 31 شــهریورماه در شــهر 

نورسلطان قزاقستان برگزار می شود.

آگهی ابلاغ اخطار ارزیابی
شماره  رهنی  سند  استناد  به   9400096 کلاسه  اجرایی  پرونده 
مرکزی  شعب  مدیریت  له  اراک   38 دفتر   92/12/13  -21963
بانک کشاورزی استان مرکزی وعلیه آقای محمد کریمی فرزند 
غلام عباس ش ش 11 شماره ملی 0533840147 به نشانی اراک 
محمدباقر  آقای  و  کدپستی 3817744597  موسی صدر  خیابان 
به  کریمی فرزند غلام عباس ش ش 20 ش ملی 0533964199 
نشانی اراک خیابان موسی صدر کدپستی 3817744597 در قبال 
و  و ششصد  )دومیلیارد  ریال  مبلغ 2695711928  جهت وصول 
و  بیست  و  نهصد  و  هزار  یازده  و  هفتصد  و  میلیون  پنج  و  نود 
انضمام  به  لازم الاجرا  موضوع   94/3/20 تاریخ  تا  ریال(  هشت 
و  یوم الوصول  تا  ریال  مبلغ 1811114  به  روزانه  تاخیر  خسارت 
نیم عشر اجرایی متعلقه تشکیل و اجراییه صادر و ابلاغ گردیده 
است سپس حسب تقاضای بستانکار ششدانگ پلاک ثبتی 530 
 ،74 دفتر   ،11142 ثبت  شماره  اصلی   4355 و   4356 از  فرعی 
صفحه 40، بخش دو اراک، به مالکیت آقای محمدباقر کریمی، 
یک ساختمان مسکونی 2 طبقه )هم کف+ طبقه اول( و به صورت 
نیم اسکلت و طاق ضربی با مساحت حدود 143 مترمربع در هر 
طبقه، به موجب گزارش و رده به شماره 2252- 98/3/12 توسط 
کارشناس رسمی دادگستری )داود کریمی( تمامت پلاک فوق به 
مبلغ 8900000000 ریال )هشت میلیارد و نهصد میلیون ریال( 
ارزیابی گردید. از آنجاکه ابلاغ اخطار ارزیابی میسر نمی باشد بنا 
به تقاضای بستانکار بدینوسیله مراتب ارزیابی به نامبردگان فوق 
روزنامه های  در  مرتبه  یک  فقط  فوق  ارزیابی  و  می گردد  ابلاغ 
انجام  ارزیابی  به  چنانچه  می شود  آگهی  کیهان  کثیرالانتشار 
شده معترض می باشید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 5 روز 
میلیون   5 مبلغ  تودیع  ضمن  را  خود  اعتراض  که  دارید  فرصت 
ریال علی الحساب بابت هزینه ارزیابی مجدد کتبا به اجرای ثبت 
اراک ارائه نماید و الا ارزیابی فوق قطعی تلقی و ملک مورد وثیقه 
از طریق مزایده به فروش می رسد و به اعتراض خارج از موعد 
مقرر )5 روز( و بدون ارائه فیش سپرده بابت هزینه ارزیابی مجدد 
ترتیب اثر داده نخواهد شد و بجز این آگهی و آگهی مزایده آگهی 
دیگری منتشر نخواهد شد.  ۸۸7/م الف
رئیس اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آقای محمد رحیمی دارای شناســنامه شــماره                      به شــرح دادخواست به کلاسه 
980692 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
صدیقه رحیمی به شناسنامه                    در تاریخ 98/5/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به شرح زیر: 1- محمد رحیمی ش ش 202 ت ت 
1328/10/15 به شماره ملی 3730705611 )شوهر متوفی( 2- فریبا رحیمی ش ش 409 ت ت 
1352/9/25 به شــماره ملی 3730707698 )دختر متوفی( 3- لیلی رحیمی ش ش 433 ت ت 
1355/8/1 به شــماره ملی 3730707965 )دختر متوفــی(  4- حمیده رحیمی ش ش 1 ت ت 
1331/6/27 به شــماره ملی 3732693041 )خواهر ابوینی متوفی( 5- ســتاره رحیمی ش ش 
75 ت ت 1336/4/10 به شــماره ملی 3730610287 )خواهر ابوینی متوفی( 6- چینی رحیمی 
ش ش 292 ت ت 1341/7/2 به شــماره ملی 3730706519 )خواهر ابوینی متوفی( 7- آســیه 

رحیمی ش ش 321 ت ت 1344/7/15 به شماره ملی 3730706799 )خواهر ابوینی متوفی( 
به جز نامبردگان فوق ورثه دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف سنندج

رونوشت آگهی حصر وراثت
202

3730705611

255
3730706136

آگهی تغییرات شرکت عمرانی برج سازان آپادانا سهامی خاص 
به شماره ثبت 44۲9 و شناسه ملی ۱۰7۶۰۳۱7۶۱۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی ساری به آدرس استان مازندران شهرستان ساری بخش مرکزی 
شهر ساری قارن کوچه فرهنگ 40 )شهید رضا مستشرق( خیابان فرهنگ پلاک 0 ساختمان 85 
طبقه دوم واحد شمالی کد پســتی 4818673917 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 
شناسه آگهی: )573808( فوق اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل سواری رانی  ساری آمل 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸9۲ 

و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۲5۲۶۳
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/03/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- اعضا هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قرار ذیل 
تعیین گردیدند: امیدرضا حســن پور به شــماره ملی  2061775993- سید عسگری 
حســینی به شماره ملی 2141317665- رضا کردی به شماره ملی 2061535011- 
قاســم طالبی به شــماره ملی 5779864081 - حامد علیجانی آقاملکی به شــماره 
ملی 2064401571  2- بازرســین شــرکت برای مدت یک سال مالی به قرار ذیل 
تعیین گردیدند: نبی الله علیجانی آقا ملکی به شــماره ملی 2061727220 به سمت 
بازرس اصلی و علی پاشــا به شماره ملی 2142001165 به سمت بازرس علی البدل. 
رونوشت به اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ساری بازگشت به شماره 
شناسه آگهی: )573743( 16/35062 مورخ 1398/4/29  
اداره کل ثبت اسناد و ملاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

آگهی تغییرات شرکت البرز دام دارو  
سهامی خاص به شماره ثبت 5۰9۱  

و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۳7۸44
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/03/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- سرمایه شرکت از مبلغ سی و هشت میلیارد و پانصد میلیون 
ریال منقســم به یکصد سهم با نام سیصد و هشتاد و پنج میلیون ریالی از محل 
آورده نقدی سهامداران برابر گواهی بانکی شماره 34 مورخ 1398/05/05 بانک 
ملی بازار بابل به مبلغ  چهل و هشــت میلیارد و پانصد میلیون ریال منقسم به 
یکصد سهم با نام چهارصد و هشتاد و پنج میلیون ریالی افزایش و ماده مربوطه 
در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. رونوشت به: اداره کل دامپزشکی استان 
مازندران عطف به نامه شماره 98/2836/4064-20 مورخ 1398/05/06 جهت 
شناسه آگهی: )573738( اطلاع  
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

به اطلاع کلیه اعضاء شــرکت مذکور می رســاند مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 9 روز 
پنج شنبه 98/6/14 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد.

از کلیــه اعضاء محترم دعوت می گردد تا در جلســه مذکور حضور به هم رســانید و یا نماینده 
تام الاختیار خود را به صورت مکتوب 48 ساعت قبل از جلسه معرفی نمایند و تعداد آراء وکالتی 

هر عضو حداکثر سه رای و غیر عضو یک رای خواهد بود.
دستور جلســه: 1- طرح و تصویب اساســنامه جدید 2- فروش پروژه ها 3- گزارش بازرس و 

هیئت مدیره شرکتهیئت مدیره 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل سواری رانی ساری 
آمل سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸9۲ 

و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۲5۲۶۳
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- سمت اعضا هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردید: امیدرضا حسن پور به شماره ملی 2061775993 بسمت رئیس 
هیئت مدیره- رضا کردی به شــماره ملی 2061535011 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره- سیدعسگری 
حسینی به شماره ملی 2141317665 بسمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل- قاسم طالبی به شماره 
ملی 5779864081 بســمت منشی هیئت مدیره- حامد علیجانی آقاملکی به شماره ملی 2064401571 
بسمت عضو اصلی هیئت مدیره 2- دارندگان حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: 
چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت آقای سیدعسگری حسینی)عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل( به اتفاق یک امضاء از دو امضاء آقای امیدرضا حسن پور)رئیس هیئت مدیره( و یا رضا 
کردی)نایب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای ثابت آقای 
سیدعسگری حسینی)عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. رونوشت 
به اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ساری بازگشت به شماره 16/35062 مورخ 1398/4/29. 
شناسه آگهی: )573745(  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

 ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک
181 ب 54 ایران 24 به رنگ نقره ای - متالیک مدل 1388 و شماره موتور 2825851 

و شماره شاسی  S1412288220366 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پژو PARS TU5 به شــماره پلاک 
343 م 46 - ایران 14 به رنگ خاکســتری - متالیک مدل 1394 و شــماره موتور 
 164B0028545و شماره شاسی NAAN11FCXFK883298 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو ســواری پژو 405GLX-XU7 به شماره پلاک 
312 ن 68 - ایران 14 به رنگ خاکســتری - متالیک مدل 1393 و شــماره موتور 
124K0314487 و شماره شاسی   NAAM11CAXDR930996 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی مفقودی کارت دانشجویی
کارت دانشجویی اینجانب حسن خداقلی دانشجوی مقطع کارشناسی رشته مترجمی 
زبان انگلیســی به شماره دانشــجویی 94128222 از موسســه آموزش عالی جهاد 

دانشگاهی خوزستان مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.

پرونده اجرایی کلاسه 9700039 به استناد سند رهنی شماره 28148- 96/6/5 
دفترخانه اســناد رســمی 17 اراک له بانک صادرات شــعبه مرکزی 
اراک و علیه آقای حمیدرضا امیدبیگــی نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 
1354/6/1 شــماره ملی: 0558748597 شــماره شناسنامه: 361 به 
نشــانی:  اراک بلوار امام علی)ع( شهرک پردیس یک کافه قنادی لاله 
صحرا کدپســتی 3817658811 )وام گیرنده( و ناصر هاتفی فر نام پدر: 
 علی داد تاریخ تولد:  1349/1/1 شــماره ملی: 4131464276 شــماره 
شناســنامه: 909 به نشانی:  اراک شهرک اندیشــه بلوک 15 واحد 4 
کدپســتی 3848178596 )راهن( در قبال مبلغ 1477093185 ریال 
)یــک میلیارد و چهارصد و هفتاد و هفت میلیون و نود و ســه هزار و 
صد و هشــتاد و پنج ریال( اعم از اصل طلب بانک و خسارت دیرکرد 
و ســایر هزینه ها تا روز یکشــنبه مورخ 98/6/24 )روز مزایده( و مبلغ 
73929659 ریال )هفتاد و ســه میلیون و نهصد و بیســت و نه هزار 
و ششــصد و پنجاه و نه ریال( نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت اراک 
تشکیل و اجرائیه در مورخه 97/2/27 و 97/2/24 ابلاغ و رعایت ماده 
111 آئین نامه اجرا نیز گردیده است. مورد وثیقه سند رهنی فوق الذکر 
عبارت اســت از ششدانگ پلاک 3160 فرعی از 1 اصلی حومه بخش 
2 اراک قطعــه 340 طبقه 1 به مســاحت 82/73 مترمربع که مقدار 
4/62 مترمربع آن تراس مســقف اســت به انضمام انباری به شماره 
340 به مســاحت 2/47 متر مربع در همکف که ســند مالکیت ذیل 
ثبــت 141893 صفحه 333 دفتر جلــد 358 دفتر املاک به نام آقای 
ناصر هاتفی فر صادر و تســلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن 
به شرح ذیل می باشــد: شمالا در دو قسمت اول دیوار و لبه بالکن به 
طول 31/3 سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره ایست 
به طول 55/4 ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا در سه قسمت 
که قســمت دوم آن جنوبیست اول دیواریست به طول 50/9 سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک دوم دیوار و پنجره ایســت به طول 40/1 
ســانتیمتر به نورگیر مشاعی سوم دیوار و پنجره ایست به طول 94/02 
سانتیمتر به نورگیر مشــاعی جنوبا دیواریست مشترک به طول 05/3 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه 337 شماره سه هزار و صد و پنجاه و هفت 
فرعی غربا در 5 قســمت که قسمت های دوم و چهارم آن جنوبیست 
اول دیواریســت به طول 95/2 ســانتیمتر به راه پله دوم دیواریست به 
طول 80/2 ســانتیمتر به راه پله سوم درب و دیواریست به طول 40/1 
ســانتیمتر به راه پله چهارم دیوارســت به طول 60 سانتیمتر به راه پله 
پنجم دیواریست مشــترک به طول 10/8 سانتیمتر به آپارتمان قطعه 
سیصد و سی و نه شماره سه هزار و یکصد و پنجاه و نه فرعی کف با 
ســقف طبقه همکف اشتراکی است سقف با کف طبقه دو اشتراکیست 
که ملک معرفی شــده بر اساس مشاهدات بعمل آمده آپارتمان مذکور 
واقع در طبقه اول روی پیلوت به صورت هر طبقه چهار واحدی دارای 
دو اطاق خواب، آشــپزخانه، ســالن و دارای سرویس های بهداشتی و 

حمام می باشــد. ملک دارای انباری و پارکینگ در پیلوت می باشــد. 
سیستم سرمایش کولرآبی و سیستم گرمایش بخاری می باشد.

اعیانی کل ملک به مساحت حدود 82/73 مترمربع از قرار متر مربعی 
32000000 ریال جمعا 2647360000 ریال

محوطه سازی و سایر تاسیسات شامل آب و برق و گاز و تلفن و غیره، 
ملک دارای انشعابات برق مستقل، گاز و آب مشترک و تلفن ثابت به 

ارزش مقطوع 52640000 ریال می باشد.
مجتمع مســکونی دارای اسکلت بتنی و در 6 طبقه+ پیلوت )هر طبقه 
چهارواحدی( می باشــد همچنین دارای آسانســور حاضر بکار و دارای 

حدود 10 سال قدمت و استحکام مناسب می باشد.
نظریه: با توجه به مراتب فوق و موقعیت محل و نوع مالکیت و کاربری 
مســکونی و در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در کارشناســی، ارزش 
وضعیت موجود کل 6 دانگ ملک معرفی شده به مبلغ 2.700.000.000 
ریال معادل دویســت و هفتاد میلیون تومان توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری )سبکتکین شفقت( مورخ 98/3/28 ارزیابی شده است که 
تمامت پلاک فوق در قبال طلب بانک مســکن و نیمعشر اجرایی در 
روز یک شنبه مورخه 98/6/24 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجــرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســدمزایده از مبلغ 
2.700.000.000 ریال معادل دویست و هفتاد میلیون تومان به عنوان 
قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران 
فروخته خواهد شد. شــرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و 
فروش کلا نقدی اســت. خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده 
بــا ارایه چک رمزدار بانک ملی به مبلــغ پایه مزایده در وقت مقرر در 
جلســه مزایده شــرکت نمایند و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد 
رهن  واقع در اراک بلوار کربلا شــهرک اندیشــه بلوک 15 طبقه اول 
واحد D4 پلاک کدپستی 3848178596 ملکی ناصر هاتفی فر دیدن 
نماییــد کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار اســت 
و کلیه بدهی ها مربوط به آب- لوله کشــی و بــرق و گاز اعم از حق 
انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان 
بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ملک طبق اعلام وکیل بانک 
صادرات اســتان مرکزی  طی نامه وارده 5171- 98/5/13 ملک فاقد 

بیمه می باشد.
ضمنا لازم به ذکر اســت طی نامه شماره 20/98/13248- 98/5/19 
اداره ثبت اســناد اراک اعلام گردیده که پلاک فوق طی نامه شماره 
1398026000220754- 98/3/20 شــعبه 2 اجــرای احکام مدنی 
تاریخ انتشار: 98/6/3 شهرستان اراک بازداشت می باشد.  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )رهنی(

رئیس اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری 8۹2 م الف

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( موتور سیکلت سیستم کمین 
تیپ 150cc به رنگ نقره ای مدل 1391 به شماره انتظامی 
588/39294 به شماره موتور NEA*1093062 و شماره 
تنه NEA***150p9189708 مربوط به آقای علی اکبر 
احمدی به شماره کد ملی 4590590506  مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

*مهران تیشه گران، رئیس فدراسیون ناشنوایان طی حکمی علیرضا رضایی را به عنوان رئیس  انجمن کشتی ناشنوایان منصوب 
کرد.

*هادی خناری نژاد عضو تیم ملی ژیمناستیک دیروز در مراسم تجلیل از مدال آوران این رشته در مسابقات قهرمانی آسیا، پس 
از 26 سال فعالیت در تیم ملی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.

*تیم بسکتبال با ویلچر مردان کشورمان برای حضور در تورنمنت چهارجانبه 2019 میتسوبیشی دیشب تهران را به مقصد ژاپن 

ترک  کرد.محمد محمدنژاد، حسن عبدی، عبدالجلیل قرنجیک، حکیم منصوری، وحید سعادت پورمقدم، مرتضی ابراهیمی، 
محســن بیگدلی، مرتضی عابدی، محمد حسن سیاری، مهدی عباسی شتریه، علی کریمی کردآبادی و امید هادی  اظهر 12 
ملی پوش اعزامی به این رویداد هستند.هدایت این تیم بر عهده مازیار میرعظیمی سرمربی و مسعود فاح مربی تیم ملی است. 
علی آرزومندی سرپرستی تیم را بر عهده دارد.در این تورنمنت تیم های ژاپن، کره جنوبی و استرالیا و ایران در روزهای چهارم 

تا ششم شهریور تمرین می کنند و از 7 تا 10 شهریور به طور رسمی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران


